

# 'DÜNYANIN HER NOKTASINA ULAŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ'



## 'TİCARET HACMİNİN ARTMASINDA ELÇİLİKLERİN ÖNEMLİ ROLÜ VARDIR'

Türkiye'nin Senegal Büyükelçisi Nur Sağman Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan'dan gerçekleştirilen görüşmeler ve Pazar araştırmaları hakkında bilgi olarak "Türkiye'den gelecek bütün sektörlerimiz için burada elimizden gelenleri yapmaya hazırız. İş adamlarımızı ve ihracatçılarımızı bekliyoruz" dedi. ● 5'TE

NUR SAĞMAN



Ticaret Bakanlığının desteği ile Batı Afrika'da yeni pazar arayışlarını sürdüren Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği'nin Sektörel Ticaret Heyeti, Moritanya'daki temaslarının ardından Senegal'e geçti.

"Sürdürülebilir halı ihracatı için dünyanın her noktasına ulaşmaya devam edeceğiz"



Bizze  
Marifet Sizde!

Lezzet Ödülünde  
2 Yıldız Aldık



GAZİANTEP

# İLK HABER

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

30 NİSAN 2024 SALI / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.475

gaziantepilkhaber@gmail.com

www.referansgazetesi.com.tr

Senegal'in başkenti Dakar'da Senegalli halı ithalatçılarıyla bir araya gelerek B2B görüşmelerini gerçekleştiren ve yerinde pazar araştırması da yapan GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan başkanlığındaki heyet, buradaki temaslarını tamamlayarak yurda döndü. Gaziantep'i dünya halı üretiminin başkenti haline getiren Gaziantepli halıcular, ihracatın sürdürülebilirliğinin geliştirilmesi ve yeni pazar arayışları için hedef olarak seçtikleri Afrika kıtasındaki temasları kapsamında bu kez de Moritanya ve Senegal'i ziyaret ettiler. ● 5'TE

# AK PARTİ'DE GÖZLER İL BAŞKANLIĞI'NDA

31 Mart yerel seçimlerinde Gaziantep'te Şehitkamil, Nizip, Karkamış, Oğuzeli ve Yavuzeli kaybeden AK Parti'de gözler İl Başkanlığı'na çevrildi.

AK PARTİ TİTİZ BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYOR

3 İSİM İLE GÖRÜŞÜLDÜĞÜ SÖYLENİYOR

İL BAŞKANI EN KISA SÜREDE AÇIKLANACAK



31 Mart yerel seçimleri sonrasında gözler AK Parti'nin kalesi olarak gösterilen Gaziantep'te ibreler İl Başkanlığı'na çevrildi. Yerel seçim öncesinde Murat Çetin'in istifasının ardından yerel seçimlere AK Parti İl Başkanvekili Murat Şerbetçi öncülüğünde giren AK Parti Gaziantep'te kulislere hareketlendi. ● 3'TE

## HEDEF ŞUBELEŞMEK VE MARKALAŞMAK

Müşteri memnuniyeti ile birlikte kaliteli üründen ödün vermeyen Pınar Mobilya, üretim, sevkiyat ve pazarlama bölümleri ile kaliteli hizmet sunma yarışını içerisinde yer almayı sürdürüyor.



### İHRACAT AĞIRLIKLIL ÇALIŞIYORUZ

En büyük hedefinin şubeleşmek ve markalaşmak olduğunu belirten Pınar Mobilya Yönetim Kurulu Başkanı Pınar Ayşe Tümöklü, ihracatın hem ülkemiz hem de kentimiz açısından önemli olduğuna dikkat çekti. ● 5'TE

PINAR AYŞE TÜMÖKLÜ



## BUNUN ADI FIRSATÇILIK

Son 6 aydan beri 750-800 lira olan baklavalık boz iç Antep Fıstığı, bayramın sonrasına aniden tırmanışa geçti.

Gaziantep Helvacılar ve Dondurmacılar Odası Başkanı Emin Özlü, "Bu fırsatçılıktan başka bir şey değil. Dükkanları nasıl kiralarını 3-4 katı yükselttiyse fıstığın fiyatının ise bu kadar artması fırsatçılıktan başka bir şey ile anlatılamaz" dedi.



Baklavanın yanı sıra dondurmada kullanılan fıstığın kilosunun bin 100 liraya yükselmesi tepkilere neden oldu. Yaşanan artış fırsatçılık olarak nitelendirilen esnaf, fiyatların yükselmesini bir an önce durdurulması gerektiğini belirtti. ● 4'TE

## DIYALOG YOLLARI ARTIK TÜKENDİ

Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, "Mesleğimizin uğradığı haksızlıklara karşı yıllardır sürdürdüğümüz diyalog yolları artık tükenmiş, sorunlarımızı kamuoyuna açık ifade etmekten başka bir yol kalmadı" dedi. ● 2'DE



MELTEM PERİ

## 77 MOTOSİKLET SÜRÜCÜSÜNE 249 BİN 239 TL CEZA KESİLDİ



Gaziantep'te polis ekipleri tarafından parklarda yapılan denetimde 77 motosiklet sürücüsüne 249 bin 239 TL para cezası uygulandı. ● 4'TE

## DERECEYE GİREN SPORCULARA MADALYA VERİLDİ



Şahinbey Belediyesi Okul Sporları Küçükler Masa Tenisi Grup Birinciliği'ne ev sahipliği yaptı. ● 7'DE

## GAÜN ERASMUS+ KA220 HED PROJESİNİN VİLNİUS TOPLANTISI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

250 Bin Euro bütçe desteğiyle Avrupa Birliği tarafından desteklenen projenin, girişimcilik eğitimi alanında önemli bir çalışma olması bekleniyor. Projenin başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla, katılımcı ülkelerde girişimcilik standartlarına yönelik daha kaliteli bir eğitim imkânı sağlanması hedefleniyor. ● 6'DA



## ÇOCUKLARIMIZ DOYASIYA EĞLENDİ

Şahinbey Belediyesi tarafından 20-28 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Çocuk Şenliği'ne 200.000 civarında kişi katılırken çocuklar ve aileler şenlikte gönüllerince eğlendiler. ● 4'TE



## 'EKONOMİK SORUNLARA KALICI ÇÖZÜMLER BULUNMALI'

Çalışma Meclisinin, kamu çalışanlarının ve emeklilerin sorunlarını çözmesini bekliyoruz. Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, kalıcı refahın sağlanmasını ve çözüm odaklı bir çalışma yapılmasını beklediklerini söyledi. ● 6'DA

## 'BİR ŞEY SÖYLEYECEK DURUMDA DEĞİLİM'

### 'KELİMELERİM BU MAÇTA TÜKENDİ'

Gaziantep FK Teknik Direktörü Selçuk İnan, Trabzonspor maçının ardından yaptığı açıklamada çok fazla bir şey söyleyecek durumda olmadığını belirterek, böyle bir zamanda, bu şekilde kaybetmenin kendilerine yakışmadığını söyledi. ● 8'DE



# DIYALOG YOLLARI ARTIK TÜKENDİ

**Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, Dünya Veteriner Hekimleri Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Mesleğimizin uğradığı haksızlıklara karşı yıllardır sürdürdüğümüz diyalog yolları artık tükenmiş, sorunlarımızı kamuoyuna açık ifade etmekten başka bir yol kalmadı" dedi.**



## HER ŞEYE RAĞMEN GÖREVMİZİ ÖZVERİ İLE YAPIYORUZ

Veteriner hekimlerin çok uzun zamandan beri yaşadıkları hak kayıplarına, ötekileştirilmeye ve yok sayılmaya rağmen fedakarca ve sabırla görevlerini yapmaya çalıştıklarını söyleyen Peri, "Üstlendiğimiz görevlerin ihmal edilmesi, koruyucu hekimlik, aşı üretimi, güvenilir ve yeterli gıdaya erişim, hayvan, insan ve çevre sağlığı gibi hayati alanlarda ciddi sorunlara sebep olabilecek risklere. Ancak aldığımız nitelikte ve yıllardır süren sabırlı bekleyişimize rağmen, yaşanan haksızlık ve mesleki değersizleştirme artarak devam ediyor. Gelinen noktada, insan onuruna yakışır yaşam ve görev yapma şartlarımız tamamen

ortadan kalkmış, önlem alınması kaçınılmaz hale geldi" ifadelerini kullandı.

## YURT DIŞINA GİDEN VETERİNER HEKİM SAYISI ARTTI

"Zaman geçirilmeden doğrudan Bakana bağlı Veteriner İşleri Genel Müdürlüğü yeniden açılmalı" çağrısında bulunan Peri, "Plansız arttırılan fakültelerle eğitimde nitelik tartışılır hale gelmiş, her yıl mezun olan 3 binin üzerinde genç veteriner istihdam sorunu yaşamaya başladı. Hiçbir uygulama dersi almadan iki yıllık uzaktan eğitim bölümlerinden mezun olanların veteriner fakültelerine geçiş yapması bilime aykırı olup, hayvan ve insan sağlığı açısından da risk. Atanamayan binlerce genç meslektaşımızın umutları kırılmış,

geleceklerini yurt dışında aramaya başlamışlardır. Son iki yılda yurt dışına gitmek için başvuranların sayısı 20 kat arttı. İnsana yapılan yatırım boşa gitmiş, nitelikli beyinler ülkeyi terk etmeye başlamışlardır" tespitini yaptı.

## FİİLİ ZAMMIMIZ VERİLMELİ

Gaziantep Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Meltem Peri, konuşmasını şu cümlelerle sürdürdü: "Fıili hizmet zammı ayırım olmadan bütün veteriner hekimleri kapsayacak şekilde, her yıl için en az iki aylık olmak üzere iade edilmeli. Emekli veteriner hekimlere her ay emekli aylıklarıyla birlikte ilave ödeme yapılmalı. Özel Hizmet Tazminatları ve ek ödemeler arttırılmalı. Tarım ve Orman Bakanlığında

çalışan veteriner hekim ve veteriner hekim kökenli şube müdürleri büyük proje tazminatından yararlanmalı. Veteriner hekimlerin ek göstergesi aldıkları eğitimle orantılı."

## İŞ BIRAKMA DAHİL TÜM HAKLARIMIZI KULLANACAĞIZ



Mücadelenin devam edeceğinin sinyalini veren Başkan Peri, "Kamuoyunun bilmesini isteriz ki, bu alanlarda yaşanan olumsuzluklar esasen, toplum, hayvan ve çevre sağlığı ile hayvansal gıdaya ulaşmada yaşanacak sorunlar anlamına geliyor. Bir sonraki Dünya Veteriner Hekimler

Günü'nü tüm bu sorunların çözüldüğü bir ortamda kutlamak için mücadelemizi sürdüreceğimizi, sürdürülen ayrımcılığın devam etmesi durumunda da önümüzdeki süreçte, iş bırakma dahil tüm demokratik haklarımızı kullanacağız" şeklinde konuştu. **Leyla Aysu GÖKŞEN**



# 11. YEŞİLAY BİSİKLET TURU DÜZENLENİYOR

**Yeşilay'ın 2011 yılından bu yana organize ettiği Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu'nun 11'incisi, 5 Mayıs 2024 Pazar günü "Sağlıklı yaşamın keyfini birlikte sürelim" sloganıyla düzenlenecek.**

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun iş birliğiyle Türkiye'nin tüm şehirlerinde eş zamanlı düzenlenecek Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu, 10 bini aşkın bisiklet severi bir araya getirerek bağımlılıkların zararlarına dikkat çekecek ve sağlıklı yaşam bilincinin artmasına katkıda bulunacak. Spor yaparak bağımlılıklarla mücadelenin önemini vurgulamak ve sporu daha geniş kitlelere yaymak için yıl boyunca bisiklet turları düzenleyen Yeşilay'ın bu yıl 11'incisini düzenleyeceği Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu için geri sayım başladı.

Türkiye'nin en büyük bisiklet organizasyonlarından biri olan ve Ziraat Katılım, Kahve Dünyası, Bisan ve Türkiye Sigorta'nın katkılarıyla düzenlenen Geleneksel Yeşilay Bisiklet Turu'nun 11'incisi, 5 Mayıs Pazar günü yapılacak. Yeşilay şubeleri, Yeşilay Spor

Kulüpleri, gönüllüleri ve bisiklet severlerin katılımıyla 81 ilde eş zamanlı yapılacak etkinlik, İstanbul'da Sarayburnu'ndan başlayıp Yedikule sahil yolu (Kennedy Cad.), Genç Osman Caddesi, 10. Yıl Caddesi, Topkapı, Edirnekapı, Ayvansaray, Balat ve Eminönü'nden geçerek Sepetçiler

Yeşilay Genel Başkanı Prof. Dr. Mücahit Öztürk, her yaşta profesyonel ve amatör bisikletseverin katılımına açık olacak etkinlikle ilgili şunları söyledi: "Hareketli yaşamı desteklemek ve bağımlılıkla mücadele amacıyla bu yıl on birincisini



Kasrında sona erecek. "Sağlıklı yaşamın keyfini birlikte sürelim" sloganıyla düzenlenen tur, diğer illerde de şehrin önemli merkezlerinden geçerek Türkiye genelindeki bisikletseverleri bir araya getirecek.

gerçekleştireceğimiz Yeşilay Bisiklet Turu'nda hep birlikte pedal çevirerek bağımlılıklara karşı farkındalık oluşturacağız. Tüm bisiklet severleri, katılımın her yıl giderek arttığı turumuza bekliyoruz." **BÜLTEN**

# ÇOCUKLARDA ORTODONTİK TEDAVİLER NE ZAMAN BAŞLAMALI?

**Ortodonti Uzmanı Diş Hekimi Özlem Aylıkçı konu hakkında bilgiler verdi. Çocuklarımız en kıymetlilerimiz. Onlar için her şeyin en iyisini istiyoruz. Ama en iyisi nedir bilemediğimiz zamanlar oluyor. Her şeyi bilmek zorunda da değiliz zaten. Bilemediğimiz zamanlarda işin uzmanına danışmak en doğrusu.**

Ben şimdi bir ortodonti uzmanı olarak bilmeniz gerekenler kısaca size anlatacağım: Bir kere çocuk 7 yaşına geldiğinde, ilk daimi dişleri sürdükten sonra bir problemden şüphelenmeseniz de ortodonti kontrolüne götürün mutlaka. Çünkü fark edemediğiniz

problemler olabilir. Erken yaşta tedavi edilmesi gereken 3 önemli problem vardır. Biz bunlara gördüğümüz anda müdahale etmek isteriz. 7 yaşında hemen düzeltip problemin ilerlemesine engel oluruz. Kalıcı bir şekil bozukluğuna neden olmadan yılanın başını küçükken ezeriz.

Bu üçü çocuğunuzda varsa hiç beklemeyin, hemen bir ortodonti uzmanına danışın: 1: Üst çene darlığı 2: Üst ve alt dişlerdeki ters kapanış ( tek diş veya birden fazla diş olabilir. ) Normalde üst dişler alt dişleri bir miktar örtmelidir. Kutu kapağı gibi bir kapanış hayal edin.

3: Çeneyi sağa ya da sola doğru kaydırarak kapatma Bunları hemen düzelttiğimizde çok basit uygulamalarla kalıcı ve başarılı sonuçlar elde edebiliriz. Düzeltmediğimizde büyüyünce ameliyata varan tedaviler gerektirebilir. Bunlar dışında ne zaman tedaviye başlanmalıdır dersiniz: Çocuğun durumuna göre bunun cevabı çok değişken. Dudak damak yangı ile doğmuş bir çocuğunuz varsa ortodonti ile doğum sonrası derhal tanışsınız. Süreç erişkinliğe kadar devam edebilir. Çene ilerliği veya geriliği varsa ergenliğe girilen o dönemin getirdiği hızlı büyüme gelişimden faydalanırız" dedi. **BÜLTEN**



# FETÖ'NÜN ASKERİ MAHREM YAPILANMASINA OPERASYON DÜZENLENDİ

**5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) silahlı terör örgütünün askeri mahrem yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyonlarda 5 şüpheli gözaltına alındı.**

Edinilen bilgiye göre, Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün Türk Silahlı Kuvvetleri mahrem yapılanmasında görev

aldığı tespit edilen 6 şüpheli hakkında soruşturma başlatıldı. Şüphelilerin yakalanması için Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla bugün

Konya merkezli, Ankara, İstanbul, Gaziantep ve Hatay'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 5 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelilerin Konya

İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube Müdürlüğünde adli işlemleri devam ederken, 1 şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi. **İHA**

# AK PARTİ'DE GÖZLER İL BAŞKANLIĞI'NDA

31 Mart yerel seçimlerinde Gaziantep'te Şehitkamil, Nizip, Karkamış, Oğuzeli ve Yavuzeli kaybeden AK Parti'de gözler İl Başkanlığı'na çevrildi.



## AK PARTİ TITİZ BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYOR

31 Mart yerel seçimleri sonrasında gözler AK Parti'nin kalesi olarak gösterilen Gaziantep'te ibreler İl Başkanlığı'na çevrildi. Yerel seçim öncesinde Murat Çetin'in istifa etmesinin ardından yerel seçimlere AK Parti İl Başkanvekili Murat Şerbetçi öncülüğünde giren AK Parti Gaziantep'te kulisler hareketlendi.

## 3 İSİM İLE GÖRÜŞÜLÜYOR

31 Mart yerel seçimlerinde Şehitkamil, Nizip ve Karkamış'ı CHP'ye, Oğuzeli ve Yavuzeli Belediyelerini ise Yeniden Refah Partisine kaptıran AK Parti Gaziantep'te yeni il başkanı kim olacak sorusunun cevabını arıyor. 31 Mart yerel seçimlerinde Gaziantep'te Şehitkamil, Nizip, Karkamış, Oğuzeli ve Yavuzeli

kaybeden AK Parti'de gözler İl Başkanlığı'na çevrildi. AK Parti Genel Merkezi'nin yeni il başkanı konusunda Gaziantep'te çok titiz bir çalışma yürüttüğü öğrenildi. AK Parti Genel Merkezi'nin kentte 3 isim üzerinde durduğu ve bu isimlerle temasa geçip istişarelerde bulunduğu ifade ediliyor. Gaziantep üzerinde titizlikle duran AK Parti Genel Merkezi'nin hangi isim üzerinde karar kılacağı ise büyük bir merak konusu oldu.

## İL BAŞKANI EN KISA SÜREDE AÇIKLANACAK

AK Parti'nin kalesi konumunda yer alan Gaziantep'te partiyi yeniden toparlayacak, partiye yeni bir heyecan ve dinamizm oluşturacak isim üzerinde titizlikle çalışan genel merkezinin yakın zamanda yeni il başkanını açıklaması bekleniyor. **Hüseyin KARATAŞ**

# YENİ NESİL ÜRETİM METOTLARI ÖĞRETİLİYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından istihdama katkı sağlamak ve mesleki gelişim imkanı yaratmak amacıyla GASMEK bünyesinde "3 Boyutlu Tasarım Atölyesi" kurarak eğitimlere başladı.



Sınavlara hazırlık kurslarının yanı sıra mesleki kurslarına devam eden GASMEK'in Necip Fazıl Kısakürek Eğitim Akademisi'nde açılan 3 Boyutlu Tasarım Atölyesi, kursiyerlerin okullardan alınan teknik eğitim bilgilerine paralel olarak pratik imkanı sağlarken ayrıca personel istihdamına katkı sağlamayı amaçlıyor.

## KURSLAR YENİ ÜRETİM SÜREÇLERİNDE GEREKLİ MESLEKİ BİLGİ, BECERİ VE MAKİNE TECRÜBESİNİ KAZANDIRIYOR

Meslek lisesi, meslek yüksek okulu, üniversite mezun veya öğrencileri başta olmak üzere bütün vatandaşlara açık olan eğitimler, 2 ile 8 ay arasında sürüyor. Tamamen ücretsiz olan eğitimlerde Endüstri 4.0 kavramı ile sanayi şehri olan Gaziantep'in dijital dönüşümü, yeni üretim süreçleri için gerekli olan mesleki bilgi, beceri ve makine tecrübesini



Eğitimler sonunda kursiyerler çalışma ve üretim hayatında tecrübe sahibi olarak istihdam imkanı bulabildiği gibi girişimcilik ile kendi üretim merkezlerinde açabilecek mesleki yeterlilik seviyesine çıkıyorlar. Eğitimler hakkında bilgi veren Bilişim Teknolojileri STEM ve Robotik Kodlama Öğretmeni Erkan Çınaroğlu, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin GASMEK'lerinin hem istihdama hem de eğitime yönelik oldukça fazla dersler verdiğini aktararak şunları söyledi: "Başkanımız Fatma Şahin bu konuda eğitime ve istihdama katkı sağlayan önemli çalışmalar yapıyor. Bu tasarım atölyesinde teknik bilgiler, AutoCad, Solidworks ve Fusion360 gibi programlarda teknik çizim bilgilerini öğrenen öğrencilerimiz aynı zamanda CNC, lazer, 3 boyutlu yazıcı gibi benzeri cihazlarda üretim aşamalarıyla da yapmış olduğu teknik

çizimleri prototipe döküyor. 3 boyutlu tasarım atölyemizde inovasyon çalışmaları yapıyor, yeni üretim metotları şekilleriyle endüstri 4.0 eğitimini bu sınıflarda vermiş oluyoruz."

## "EKSİKLERİMİ TAMAMLADIM SEKTÖRDE ÇİZİM YAPABİLECEK KONUMA GELDİM"

Kursa katılan, 20 yıldır makine mühendisi olarak çeşitli sektörlerde çalışan Mehmet Salih Sarıyıldız, "Makine mühendisi olarak bu alanlarla alakalı olduğum için çizim ve tasarım anlamında geliştirmek için bu kursu tercih ettim ve burada da bilgi birikimi elde ettim. Eksiklerimi tamamladım, sektörde çizim yapabilecek konuma geldim" diye konuştu. Gaziantep'te kadayrîf ve kadayrîfı üreten makinelerin tasarımlarını yapan İbrahim Halil Antepioğlu ise kursların eğitim seviyesine değindi. **BÜLTEN**



# 77 MOTOSİKLET SÜRÜCÜSÜNE 249 BİN 239 TL CEZA KESİLDİ

Gaziantep'te polis ekipleri tarafından parklarda yapılan denetimde 77 motosiklet sürücüsüne 249 bin 239 TL para cezası uygulandı.

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri 28 Nisan tarihinde parklarda

yaptığı denetimlerde 77 motosiklet sürücüsüne 249 bin 236 TL para cezası uygulandı. Gaziantep'te polis ekipleri

tarafından parklarda yapılan denetimde 77 motosiklet sürücüsüne 249 bin 239 TL para cezası uygulandı. **İHA**



# ŞİDDETLİ RÜZGAR BİR EVİN ÇATISINI UÇURDU

Gaziantep'in Karkamış ilçesinde etkili olan kuvvetli rüzgar, hayatı olumsuz etkilerken bazı evlerin çatısı uçtu.

Gaziantep'in Karkamış ilçesinde akşam saatlerinde etkili olan kuvvetli rüzgar nedeniyle evlerin çatısı uçarken, bazı evlerin çatısı ise hasar gördü. İhbar üzerine polis, itfaiye ve TEDAŞ

ekipleri bölgede önlem aldı. Elektrik tellerinin koptuğu bölgede elektrik akımı kesilerek tehlikeye neden olması önlenirken kuvvetli rüzgardan dolayı uçan çatılar çevredeki binalarla zarar verdi.

Yaşanan olayda can kaybı veya yaralanan kimsenin olmadığı öğrenildi. Gaziantep'in Karkamış ilçesinde etkili olan kuvvetli rüzgar, hayatı olumsuz etkilerken bazı evlerin çatısı uçtu. **İHA**



# BUNUN ADI FIRSATÇILIK

**Baklavanın yanı sıra dondurmada kullanılan fıstığın kilosunun bin 100 liraya yükselmesi tepkilere neden oldu. Yaşanan artışı fırsatçılık olarak nitelendiren esnaf, fiyatların yükselmesinin bir an önce durdurulması gerektiğini belirtti.**

Boz Antep içi fıstığın kilogramının bin 200 liraya kadar yükseldiğini söyleyen Gaziantep Helvacılar ve Dondurmacılar Odası Başkanı Emin Özlü, "Bu fırsatçılıktan başka bir şey değil. Dükkanları nasıl kiralarını 3-4 katı yükselttiyse fıstığın fiyatının ise bu kadar artması fırsatçılıktan başka bir şey ile anlatılamaz" dedi.

## FİYATLARIN YÜKSELMESİ NELER OLUYOR DEDİRTTİ

Son 6 aydan beri 750-800 lira olan baklavalık boz iç Antep Fıstığı, bayramın sonrasında aniden tırmanışa geçti. 15 gün içerisinde baklavalık fıstığın kilogramının bir anda 750-800 liradan bin 100 liraya çıkması "Neler oluyor" dedirtti.

Fıstık fiyatlarındaki yüzde 40'a varan yükseliş tatlıcılarda ve dondurmacılarda büyük bir şok etkisi yarattı. Fıstık fiyatlarının yükselmesine tepki gösteren esnaf, yaşanan artışı fırsatçılık olarak nitelendirdi. Giderlerin çok yükseldiğini dile getiren esnaf, girdilerde yüzde 30 ile 60 arasında bir yükselme meydana geldiğinin altını çizdi. Boz Antep içi fıstığın kilogramının bin 200 liraya kadar yükseldiğini kaydeden Özlü, "Sezon başında ürünlere zam yapmıştık, ama maliyetler artsa bile dondurmaya zam yapmayacağız, kazancımızdan fedakarlık edeceğiz. Fıstığın fiyatının ise bu kadar artması fırsatçılıktan başka bir şey ile anlatılamaz. Fıstık, köylünün mahsulü olarak geçtiğinden denetlenmiyor. KDV, vergi

ve faturası olmayan bir ürün" açıklamasını yaptı.

## SİGORTA PRİMLERİ YÜZDE 50 DÜŞÜRÜLMELİ

Girdi maliyetlerinin arttığına dikkat çeken Özlü, "Antep fıstığının yanı sıra süt ve salep fiyatları da artış gösterdi. Ham maddeye her gün zam gelmeye başladı. Şu anda girdi maliyetlerimizde yüzde 30 ile yüzde 60 arasında bir artış söz konusu. Sigorta primleri ise esnafımızın belini büküyor. Esnaf ile sanayici bir tutulmamalı. Sanayicinin aldığı birçok teşviklerden küçük esnaf yararlanamıyor. O yüzden sigorta primlerinin yüzde 50 düşürülmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı. **ÖZER KARINCA**



# ÇOCUKLARIMIZ DOYASIYA EĞLENDİ



**Şahinbey Belediyesi tarafından 20-28 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Çocuk Şenliği'ne 200.000 civarında kişi katılırken çocuklar ve aileler şenlikte gönüllerince eğlendiler.**

Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 20 Nisan tarihinde açılan ve 28 Nisan tarihine kadar açık kalan Çocuk Şenliği'nde Kral Şakir, Rafadan Tayfa, Alis Harikalar Diyarında, Çizmeli Kedi, Niloya, Keloğlan Masalları, Kukuli, ve ilizyon gösterileri çocuklarla buluştu. Çocuklar ayrıca şişme oyun gruplarıyla ve diğer etkinliklerle doyuya eğlendiler. Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde dokuz gün süren Çocuk Şenliği'nde çocukların doyuya eğlendiklerini ifade

eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu "Şahinbey Belediyesi olarak, çocuklarımıza 23 Nisan Çocuk Şenlikleri düzenledik. Dokuz gün süren Çocuk Şenliği'nde yaklaşık 200.000 civarında yavrumuz şenliği ziyaret etti. Çocuklarımız kendileri için hazırladığımız müzikaller ve sinemalarla eğlenirken, çocuk atölyelerinde de kendilerini geliştirdiler. Çocuklarımız zamanlarını dolu dolu geçirdiler. Onlar mutlu oldukça bizlerde mutlu oluyoruz" diye konuştu. **BÜLTEN**

GAZİANTEP **İLK HABER** GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

**Kuruluş tarihi:** 2 Şubat 1946

**Yıl:** 77 **Sayı:** 22.475

30 NİSAN 2024 SALI

**İmtiyaz Sahibi**  
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına  
**Nurgün BALCIOĞLU**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Hüseyin KARATAŞ

**Sayfa Sekreteri**  
Adem KESENEK

**Muhabirler**  
Leyla Aysun GÖKŞEN  
Mizgin ATEŞ-Özer KARINCA

**Hukuk Danışmanı**  
Av. Dilek Seçil Salıcı Çelik

**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın

**UETS Adresi**  
15513-15569-70520

**X: gaziantepilkhabergazetesi**  
**gaziantepilkhaber@gmail.com**

**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi  
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP  
Tel: 0342 215 42 59

**Basım Yeri**  
Güneş Gazetecilik Web Tesislerinde Basılmaktadır. Sanayi Mah. 25 Aralık Küçük Sanayi Sitesi 60208 Nolu Cadde 11 Ada 5 Tip No:49 Şehitkamil/GAZİANTEP

**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İllkelerine uymaya söz vermiştir.

# YAZ AYLARINDA ESTETİĞE İLGİ ARTTI

**Gaziantep'te özel bir hastanede görev yapan Kalp ve Damar Cerrahisi Uzman Dr. Hayati Deniz, yaz aylarının gelmesiyle bacak estetiğine ilginin arttığını söyledi.**

Bacak estetiği, günümüzde özellikle kadınlar arasında büyük bir ilgi görmektedir. Yaz aylarının gelmesiyle etek giymek isteyen kadınlar için şeffaf çoraptan kurtulma isteği oldukça yaygınlaştı. Bu alanda yapılan estetik işlemler ile ilgili bilgi veren Dr. Deniz, "Bacakların görünümünü iyileştirmeyi amaçlar. Özellikle bacak eğrilikleri, sarkmalar ve selülit gibi görüntü bozukluklarına yönelik nd yağ lazer ve ip yağ lazer uygulamaları, bacakları ilk günkü gibi taze ve canlı hale getirebilir" dedi.

görüntüsü olan çok önemli bir organımız. Özellikle kadınların çok önemseddiği bacak estetiği günümüzde çok araştırılmakta. Bu konuyla ilgili bacak eğrilikleri, bir takım sarkmalar bunlara yönelik germe işlemleri ve dolgu işlemleri çok yapılmaktadır. Ancak bacak üzerindeki kılcal damarların ya da selülitlerin görüntü bozukluğu genellikle çok kolay yok edilmemektedir. Bunlarla ilgili en gelişmiş nd yağ lazer ve ip yağ lazer uygulamalarıyla bacaklarınız

ilk gün ki gibi yani yeni doğmuş gibi olur. Bu işlem çok kolay bir şekilde yapılabilir" ifadelerini kullandı.

## "Bacak estetiğine çok yoğun ilgi var"

Bacak estetiğine yoğun ilgi olduğunu söyleyen Dr. Deniz, "Bacak estetiğine çok yoğun ilgi var. Malum yaz aylarındayız ve kadınlar etek giymek istiyor. En büyük sorunlardan bir tanesi şeffaf çoraptan

kurtulma isteğidir. Bu alan çok yeni bir alan. Kalp damar cerrahlarımızın birçoğu kalp ameliyatları, diğer damar açma ameliyatları çok yoğunlaştığımızdan varislere çok fazla yönelemiyoruz. Bu estetikte kalp ameliyatı kadar önemlidir. Bacak estetiği çok önemlidir. Çünkü tüm düşüncemiz ve beynimiz o ciltteki görünen bir damar oluyor. Bunlardan sanayeler içerisinde kurtulmak mümkün. İğnesiz, acısız bir işlem" şeklinde konuştu. **İHA**



## "Bu işlem çok kolay bir şekilde yapılabilir"

Bacak estetiğiyle ilgili bilgi veren Kalp ve Damar Cerrahisi Uzman Dr. Hayati Deniz, "Bacak bildiğimiz üzere motor fonksiyonları yani yürüme hareket fonksiyonu olan bir organdır. Bacak aynı zamanda dış

## ... ZAYI İLANLARI ...

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99166572612 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Abdullah Şavak

Şehitkamil Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum nüfus cüzdanımı kaybettim hükümsüzdür.  
Deniz Özdemir

Şahinbey Nüfus Müdürlüğünden aldığım kimliğimi kaybettim hükümsüzdür.  
Ceylan Türkoğlu

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99197212426 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Yusuf Yusuf

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99729571830 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Mese Beydun

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99413286170 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MUHAMMED EL TEYYAR

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99932857394 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Hüseyin El Muhammed

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99280660752 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Nuri Hüseyin

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99268648024 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Muhammed Nur Renen

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99146308774 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Muhammed Al Terkawi

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99755596050 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
İbrahim Sibahi

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99713576254 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Salah Mohamad

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99238863884 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Fatima Delki

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99533966112 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Rana Alhüseyin

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99930180784 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
ABDULLAH EL MUSTAFA

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99481705238 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
ABDURRAHMAN ELMEYRİ

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99206209096 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MOHAMAD ASSANI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99226550086 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
ÖMER SELAMI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99166632620 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
YUSUF HANTİKARİ

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99082746982 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
MUHAMMED ZEHRA

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99539187450 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Ammar Hilal

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99667629914 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Radiye Mahmut

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99704605864 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Muhammed Matar

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99049794988 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür.  
Abdullah Şaban

# HEDEF ŞUBELEŞMEK VE MARKALAŞMAK

Müşteri memnuniyeti ile birlikte kaliteli üründen ödün vermeyen Pınar Mobilya, üretim, sevkiyat ve pazarlama bölümleri ile kaliteli hizmet sunma yarışı içerisinde yer almayı sürdürüyor.



PINAR AYŞE TÜMÖKLÜ

## İHRACAT HEM ÜLKEMİZ HEM DE KENTİMİZ İÇİN ÖNEMLİ

En büyük hedefinin şubeleşmek ve markalaşmak olduğunu belirten Pınar Mobilya Yönetim Kurulu Başkanı Pınar Ayşe Tümöklü, ihracatın hem ülkemiz hem de kentimiz açısından önemli

olduğuna dikkat çekti.

## 5 BİN 500 METREKARE ALANDA ÜRETİM YAPILIYOR

2 bin metrekaresi satış mağazası olmak üzere toplamda 5 bin 500 metrekare üretim alanına sahip Pınar Mobilya, aracı

olmaksızın üretici ve tüketiciyi direkt olarak buluşturmak üzere kurulan satış mağazasında her cebe uygun yemek odası, yatak odası oturma grupları ve dekorasyon ürünleri bulabilmek mümkün.

## İHRACAT AĞIRLIKLILIKLA ÇALIŞIYORUZ

Tümöklü, Pınar Mobilya'nın 2010 yılında kurulduğunu hatırlatırken "Yatak odası, genç odası oturma grupları, mutfak ve dekorasyon üzerine çalışıyoruz. 5 bin 500 metrekare alan içerisinde üretim yapıyoruz ve ihracat ağırlıklı çalışıyoruz. Aylık mobilya üretim kapasitemize aylık 2-3 bin iken mevcut piyasa koşullarından dolayı düşürmek zorunda kaldık" dedi.

## BİRÇOK ÜLKEYE MOBİLYA İHRACATI GERÇEKLEŞTİRİYORUZ

2 bin metrekare alan üzerinde fabrika satış mağazası açtıklarını kaydeden Tümöklü, bu fabrikamızda hiçbir aracı olmaksızın üretici ve tüketiciyi direkt buluşturduklarını söylerken, "Yurt dışında birçok ülkeye mobilya ihracatı gerçekleştiriyoruz. İhracatımızı sürdürmek en büyük hedeflerimiz arasında yer alıyor. Çünkü ihracat hem ülkemizin hem de kentimizin kalkınması için önemli" şeklinde konuştu.

## ÜRÜN YAPIMINDA HEM MDF HEM DE SUNTALAM KULLANIYORUZ

Fabrikada 25 kişinin çalıştığını sözlerine ekleyen Tümöklü, "Kullandığımız ham maddelerin yüzde 90'ı ülkemizde üretiliyor. Bu da bize büyük bir avantaj sağlıyor. Ürün yapımında hem MDF hem de suntalam kullanıyoruz. Yani kaliteli ürünler kullanıyoruz. MDF'nin kendine göre kullanıcısı olduğu gibi suntalamında kendine göre kullanıcısı var" açıklamasında bulundu.

## HER CEBE UYGUN ÜRÜNLERİMİZ MEVCUT

Fabrika satış mağazasında A'dan Z'ye tüm ürünlerin bulunabileceğinin altını çizen Pınar Mobilya Yönetim Kurulu Başkanı Pınar Ayşe Tümöklü, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Genç odasından tutunda yatak odasına, yemek odasından oturma gruplarına dekorasyon ürünlerine kadar

aranılan her şey mevcut. Alım gücü düşen insanların daha rahat mobilya alabilmesi için fiyatlarımızı indirdik. Her cebe uygun ürünlerimiz mevcut."

## GAZİANTEP MOBİLYA ALANINDA MARKALAŞMADI

Gaziantep'in mobilya alanında markalaşmadığını vurgulayan Tümöklü, kentimizin mobilya alanında markalaşmadığı gibi adını da İnegöl ve Kayseri gibi duyurmadığını belirtti. "Çünkü İnegöl ve Kayseri ürünlerinin reklamını çok iyi bir şekilde yapıyor. Sektörün en büyük sorunları arasında kalifiyeli eleman ve pazar sorunu ilk başlarda geliyor. Pazarın varsa reklamında olur, ürününü iyi bir şekilde tanıtırsın. Onun için yurt dışı pazarında Gaziantep mobilyasını çok iyi şekilde tanıtmalıyız. Bu yıl Gaziantep Sanayi Odası ile birlikte Mobilya Fuarı konusunda bir takvim oluşturuldu" ifadelerine yer verdi. **Mizgin ATEŞ**



# 'DÜNYANIN HER NOKTASINA ULAŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

Ticaret Bakanlığının desteği ile Batı Afrika'da yeni pazar arayışlarını sürdüren Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği'nin Sektörel Ticaret Heyeti, Moritanya'daki temaslarının ardından Senegal'e geçti.



Senegal'in başkenti Dakar'da Senegal halı ithalatçılarıyla bir araya gelerek B2B görüşmelerini gerçekleştiren ve yerinde pazar araştırması da yapan GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan başkanlığındaki heyet, buradaki temaslarını tamamlayarak yurda döndü. Gaziantep'i dünya halı üretiminin başkenti haline getiren Gaziantep halı ihracatının sürdürülebilirliğinin geliştirilmesi ve yeni pazar arayışları için hedef olarak seçtikleri Afrika kıtasındaki temasları kapsamında bu kez de Moritanya ve Senegal'i ziyaret ettiler. Depremden sonra yurtdışı faaliyetlerine bir süre ara vermek zorunda kalan halı ihracatçıları, Kenya, Tanzanya, Malezya, Avustralya ve Hindistan'a Sektörel Ticaret Heyeleri düzenledikten sonra bu kez rotayı Batı Afrika'ya çevirerek Moritanya ve Senegal'i merkez haline aldılar.

## "Sürdürülebilir halı ihracatı için dünyanın her noktasına ulaşmaya devam edeceğiz"

Moritanya'daki temaslarını tamamlayan heyet Senegal'de de hedeflerine ulaşarak ülkenin en büyük halı ithalatçılarıyla bir araya

geldi. Afrika pazarına yönelik sürdürülen çalışmaları değerlendiren GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan yaptığı açıklamada "Halı sektörü Türkiye için büyük önem taşıyan, doğrudan ve dolaylı yollardan yüzbinin üzerinde istihdama imkân veren bir sektör. Bizim için kıymetli olan sektörümüzün geleceğini garanti altına almak ve sürdürülebilir ihracatı sağlayabilmek için yürüttüğümüz yeni pazar arayışlarında en önemli hedefimiz 54 ülkeden oluşan Afrika pazarıdır. Afrika, gelişmekte olan ve ülke ihracatı açısından büyüme potansiyeli yüksek bir pazar. Buradaki pazar payımızı arttırmak ve firmalarımızın daha fazla ihracat yaparak ülke ekonomisine katkı sağlamak için Ticaret Bakanlığımızın desteklediği projelerimizle sürekli sahadayız. Moritanya ve

Senegal'e yönelik olarak düzenlediğimiz Sektörel Dış Ticaret Heyetlerimiz başarılı temaslar sağladı. Her iki ülkenin de sektörümüz için ayrı ayrı önemi var. Elbette sık sık bu ülkelere giderek yenilikçi ürünlerimizi tanıtmak ve bu ülke kültürlerini yakından tanıyarak bu kültürlerle yönelik üretim gerçekleştirmek için en doğrusudur. Moritanya ve Senegal temaslarımızı başarılı bir şekilde tamamlayarak ülkemize döndük. Bizleri destekleyen başta Ticaret Bakanlığımız olmak üzere bütün sektör temsilcilerimize teşekkür ediyorum" dedi. Moritanya'nın başkenti Nuakşot ve Senegal'in başkenti Dakar'daki temaslarını tamamlayan Gaziantep halı ihracatçıları Gaziantep'e döndü. **BÜLTEN**



# 'TİCARET HACMİNİN ARTMASINDA ELÇİLİKLERİN ÖNEMLİ ROLÜ VARDIR'

Türkiye'nin Senegal Büyükelçisi Nur Sağman Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan'dan gerçekleştirilen görüşmeler ve Pazar araştırmaları hakkında bilgi alarak "Türkiye'den gelecek bütün sektörlerimiz için burada elimizden gelenleri yapmaya hazırız. İş adamlarımızı ve ihracatçılarımızı bekliyoruz" dedi.

Gaziantep halı ihracatçıları Türkiye Senegal Büyükelçiliğinde düzenlenen Türkiye'nin Senegal Büyükelçisi Nur Sağman Afrika'nın Türkiye'de ki bütün sektörler açısından önemli fırsatlar barındırdığına dikkat çekerek Senegal'e gelerek halı ihracatını artırmayı hedefleyen halı sektör temsilcilerini kutladı. Zeynal Abidin Kaplan başkanlığında ki heyetle bir toplantı gerçekleştiren Türkiye'nin Senegal Büyükelçisi Nur Sağman büyükelçilik olarak sadece halı sektör temsilcilerinin

değil Türkiye'den gelecek bütün sektör temsilcilerinin Senegal pazarında gelişmesi için gerekli bilgilendirme ve desteği vereceklerini sözlerine ekledi. GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan'da heyeti makamında kabul eden Türkiye'nin Senegal Büyükelçisi Nur Sağman'a teşekkür ederek Senegal'de ki çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Kaplan yaptığı değerlendirmede "Türkiye'nin farklı ülkelerle ilişkilerinin gelişmesi ve karşılıklı ticaret hacminin artmasında elbette bu ülkelerde bulunan

Türk Büyükelçiliklerinin önemli rolü vardır. 54 ülkeden oluşan Afrika'yla Türkiye'nin çok önemli tarihsel bağları vardır, gönül bağı vardır. İnanıyorum ki Afrika'da görev yapan gerekse Ticaret Bakanlığımızın temsilcilerinin bu ilişkilerin gelişmesinde önemli rolü olacaktır. Moritanya ve Senegal'de büyükelçiliklerimizin çok büyük desteğini gördük. Her iki ülkede de değerli büyükelçilerimiz bizleri en iyi şekilde karşıladı ve sorunlarımızın çözümü için büyük çabalar gösterdi" dedi. **BÜLTEN**

# 'EKONOMİK SORUNLARA KALICI ÇÖZÜMLER BULUNMALI'

**Çalışma Meclisinin, kamu çalışanlarının ve emeklilerin sorunlarını çözmesini bekliyoruz. Beş yıl aradan sonra 13. Kez toplanacak olan Çalışma Meclisinin kamu çalışanlarının ve emeklilerin yapısal sorunlarını çözmesini beklediklerini ifade eden Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, kalıcı refahın sağlanmasını ve çözüm odaklı bir çalışma yapılmasını beklediklerini söyledi.**

Son toplantının üzerinden beş yıl geçtiğini ve bu süreçte bozulan ekonominin en çok kamu çalışanlarını, asgari ücretli ve emeklileri etkilediğine dikkat çeken Taşkın, bunların ekonomik, sosyal ve mesleki sorunlarının kalıcı olarak çözülmesi için bu toplantının önemli olduğunu altını çizerek, kamu çalışanları ve emekliler için kritik bir öneme sahip olan bu toplantının 29-30 Nisan'da gerçekleştirileceğini,

dar ve sabit gelirlilerle emeklilerin gözünün bu toplantıda olacağını ifade ederek şunları söyledi:

## BU TOPLANTI KRİTİK ÖNEME SAHİP!

"Beştepe'de 29-30 Nisan tarihleri arasında iki gün sürecek olan toplantının çalışanlar ve emekliler için kritik önemi var. Zira çalışma

hayatına ilişkin önemli ve güncel konular masaya yatırılacak. Bu toplantıdan hayırlı sonuçlar çıkmasını umut ediyoruz. Aksi halde dar ve sabit gelirlilerle kamu çalışanları ve emeklilerin içinde bulunduğu yaşam koşulları daha da ağırlaşacak. 32 milyon çalışana tek çatı altında toplayacak Türk İş Kanunu hakkında kamuoyuna açıklayıcı bilgi verilmedi. Bu konuda tereddütlerimiz var. Umuyoruz ki katılımcılar bu konuda

çalışanları ve emeklileri düşünerek objektif kararlar alınmasını sağlarlar. Emekli aylık bağlama oranının düşmesi, Türk İş Kanunu hakkındaki endişelerimizi artırmaktadır.

## ÇALIŞMA MECLİSİ'NDEN BEKLENTİLERİMİZ

İlgili Bakanlıkça verginin tabana yayılacağı açıklanmıştır. Vergiyi ödeyen zaten alt gelir grupları. Bunların vergi yükü altında ezilmelerine izin verilmemelidir. Çalışanların üzerindeki vergi yükü azaltılmalı, gelir vergisi dilimlerinde çalışanların lehine düzenleme yapılmalı ve vergi oranı %15'te sabitlenmelidir. Yoksullaşan memur ve emeklilerin ağırlaşan yaşamı Türkiye Yüzyılı'na yakışmıyor. Çalışma Meclisi bu sorunu kökten çözmelidir. Kamu çalışanlarına, asgari ücretli ve emeklilere kalıcı refahın sağlanması ve ekonomik sorunların çözümü için Çalışma Meclisi'nden beklentilerimiz ve taleplerimiz şunlardır: 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda



çalışanların lehine düzenleme yapılarak mağduriyet önlenmelidir. Atamalarda liyakat esas alınmalıdır. Giyim Yardımı günün ekonomik koşulları dikkate alınarak revize edilmelidir. 3.600 ek gösterge mağduriyeti giderilmeli ve tüm kamu çalışanlarını kapsayacak şekilde düzenleme yapılmalıdır. Sağlık teşkilatlarında gündüz ve gece mesai farkı dikkate alınarak fazla çalışma ücreti artırılmalıdır. Yıpranma payı geriye dönük olarak 4 yıla 1 yıl olarak düzenlenmeli ve tüm çalışanları kapsamalıdır. Yardımcı Hizmetli Sınıfı kaldırılmalı ve bir sefere mahsus olmak üzere eğitim durumları dikkate alınarak memur kadrosuna geçirilmelidir. Yoksulluk sınırı üstünde, emekliliğe

yansıyan tek kalem maaş verilmelidir. 12.060 TL seyranen zam kök maaşa yansıtılmalı, memur emeklilerine de verilmelidir. Sendikalara üyelik ve istifalar E-Devlet üzerinden yapılmalıdır. Enflasyon farkları her ay maaşa yansıtılarak aylık olarak verilmelidir. Memura Bayram ikramiyesi verilmeli, YÖK'e bağlı üniversitesi hastanelerinde çalışanlara tayin hakkı verilmeli, aile birliğinin sağlanması için 3+1 revize edilerek 1+1 şeklinde yeni bir düzenleme yapılmalı, meslek kodu mağduriyeti giderilmeli, ASM'lerde çalışanlara kadro verilmeli, sözleşmeli idareciye son verilmeli, kurumlarda baskı ve mobbing önlenmeli, bunun için "Mobbing ve Taciz Etik Kurulu" oluşturulmalıdır. **BÜLTEN**



## GAÜN ERASMUS+ KA220 HED PROJESİNİN VİLNİUS TOPLANTISI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

**Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Başaran yürütücülüğünde gerçekleştirilen STE<sup>2</sup> AM Eğitiminde Girişimcilik Standartlarının Belirlenmesi projesinin beşinci ulus ötesi toplantısı, İspanya, İtalya, Yunanistan, Portekiz, Litvanya ve Türkiye'den akademisyenlerin katılımıyla Vilnius VGTU inžinerijos licėjus ev sahipliğinde Litvanya'da gerçekleştirildi.**



Toplantıda, proje kapsamında gerçekleştirilecek eğitimler ve girişimcilik standartlarının belirlenmesi hedefleri üzerinde fikir alışverişinde bulunarak projenin planlaması yapıldı. Ayrıca Litvanya'dan 25 öğretmen katılımıyla proje kapsamındaki eğitimler verilmeye başlandı. 250 Bin Euro bütçe desteğiyle Avrupa Birliği tarafından desteklenen projenin, girişimcilik eğitimi alanında önemli bir çalışma olması bekleniyor. Projenin başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla, katılımcı ülkelerde girişimcilik standartlarına yönelik daha kaliteli bir eğitim imkânı sağlanması hedefleniyor. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Başaran yürütücülüğünde

gerçekleştirilen STE<sup>2</sup> AM Eğitiminde Girişimcilik Standartlarının Belirlenmesi projesinin beşinci ulus ötesi toplantısı, İspanya, İtalya, Yunanistan, Portekiz, Litvanya ve Türkiye'den akademisyenlerin katılımıyla Vilnius VGTU inžinerijos licėjus ev sahipliğinde Litvanya'da gerçekleştirildi. Proje, standartlar belirlenmiş ve öğretmenler için

uygulanabilir girişimci odaklı STE<sup>2</sup> AM eğitimi için bir model geliştirmeyi amaçlıyor. Geliştirilecek bu model öğretmen yetiştirmede girişimcilik odaklı STE<sup>2</sup> AM eğitimi için yol gösterici olacak. Literatürde bir boşluk olarak tespit edilen öğretmen ve öğrencilerin girişimcilik becerilerini destekleyecek pratik STE<sup>2</sup> AM etkinlikleri oluşturmaya yönelik standartlar için bir rehber oluşturulacak. Projenin hedeflerine ulaşmasına yönelik etkinlikler olarak çeviri proje toplantıları (öğretmen eğitimi ve sınıflarda STE<sup>2</sup> AM uygulamaları), STE<sup>2</sup> AM standartlarının belirlenmesine yönelik toplantı ve yeşil Avrupa uluslararası konferansı gerçekleştirilecek. Bu projeden elde edilen veriler ışığında STE<sup>2</sup> AM için standart bir yapı

oluşturulacak. Bu standart yapı, yapılacak STE<sup>2</sup> AM çalışmalarının nasıl olması gerektiğine dair araştırmalara temel oluşturacak, bugüne kadar yapılmış olan STE<sup>2</sup> AM eğitiminin uygunluğunun değerlendirilmesine de olanak sağlayacak. Doç. Dr. Mehmet Başaran'ın yürütücülüğü ve koordinesinde olan projeye İspanya'dan Doç. Dr. Angeles Bueno Villaverde ve ekibi, İtalya'dan Doç. Dr. Assante Dario ve ekibi, Yunanistan'dan Prof. Dr. Euripides Hatzikraniotis ve ekibi, Portekiz'den Dr. Jardim Nilza ve ekibi, Litvanya'dan Smalinskė Ernesta ve ekibi ile Türkiye'den Prof. Dr. Birsen Bağçeci, Dr. Öğr. Üyesi Gürsu Aşık ve ekibindeki akademisyenler katkı sağlayacak. **BÜLTEN**



## 'ŞEHRİN GELENEKLERİNE SAHİP ÇIKIYORUZ'

**Medical Point Gaziantep Hastanesi, şehrin önemli geleneklerinden biri olan Gaziantep Lisesi'nin Geleneksel Baklava Günü etkinliğine sponsor oldu.**

Medical Point Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Kubba, sponsorlukla ilgili yaptığı açıklamada, "Bizler Gaziantep'in dinamiklerini ve değerlerini korumayı ve yaşatmayı bir misyon olarak

benimsiyoruz. Gaziantep Lisesi'nin Geleneksel Baklava Günü gibi önemli etkinliklere destek vererek, şehrimizin kültürel mirasına sahip çıkmayı ve gençlerimizin eğitimine katkı sağlamayı amaçlıyoruz" dedi. **IHA**



Örnek No:54\*  
T.C.

## GAZİANTEP İCRA DAİRESİ 2024/576 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2024/576 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymetii	Cinsi	Adedi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.050.000,00	1	Taşıt	27SY411 Plakalı , 2020 Model , SSANGYONG Marka , 67391002101304 Motor No'lu , KPT60A1USLP039672 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik, Rengi Siyah , BİLİRKİŞİ TARAFINDAN : Araç keşif mahalinde görülüp incelenerek yapılan tespitlerde; Araç içi olarak, iç kısmında herhangi bir eksik ve deformasyon görülmemiştir. İç döşemesinin yaşına uygun olduğu görülmüştür. Dıştan yapılan incelemede herhangi bir ekisinin olmadığı, muhtelif küçük boya çiziklerinin olduğu görülmüştür., Genel kaporta aksamının düzgün olduğu inceleme sırasında not edilmiştir. Motorunun çalışır durumda olduğu görülmüştür. KİLOMETRE : 103.923 KM olduğu tespit edilmiştir. Aracın kaza-hasar kaydı sorgulaması yapıldığında Sayın İlgili, Kayıtlarımıza göre ***9672 sasi nolu SSANGYONG KORANDO D1.6 4x2 A/T TITANIUM markalı arac 2 adet kazaya karışmıştır. KZ1:28/10/2022 ERP-Carpma 73464TL KZ2: 03/02/2022 Carpma 4722TL Aracın 2 adet kazaya karıştığı, 73.464 TL + 4.722 TL=78.186,00 TL hasar kaydının olduğu anlaşılmıştır. ŞEKLİNDE RAPOR SUNULMUŞTUR

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2024 - 14:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 29/05/2024 - 14:58
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2024 - 14:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2024 - 14:58

25/04/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2023133

# DERECEYE GİREN SPORCULARA MADALYA VERİLDİ

## Şahinbey Belediyesi Okul Sporları Küçükler Masa Tenisi Grup Birinciliği 'ne ev sahipliği yaptı.



Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı eğitim ve öğretim kurumları spor faaliyetleri kapsamında Türkiye'de Aksaray, Bingöl, Çorum, Denizli, Gaziantep, Giresun, Tekirdağ ve Yalova illerinde düzenlenen Okul Sporları Küçükler Masa Tenisi Grup Birinciliği müsabakalarına Şahinbey Belediyesi ev sahipliği yaparken düzenlenen organizasyona 140 sporcu katıldı.

Müsabakalar sonrasında dereceye giren sporculara madalyalar verildi.

### SPORUN VE SPORCUNUN YANINDAYIZ

Önemli bir organizasyona daha ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet

Tahmazoğlu, "Şahinbey Belediyesi olarak böyle bir organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Özellikle gençlerimizin amatör sporlara ilgi göstermelerini destekliyoruz. Şahinbey Belediyesi olarak gençlerimizin ve çocuklarımızın spor yapabilmeleri için bisiklet ve spor ayakkabı hediye ediyoruz" diye konuştu. **BÜLTEN**



## İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Aşağıda tanımlanan taşınmaz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulüne göre, mevcut imar planı doğrultusunda 22 (Yirmiiki) yıl süreli Bina inşaatı yapım karşılığı kira ve işletme ihalesine çıkartılmıştır.

İLİ	İstanbul
İLÇESİ	Üsküdar
MAHALLE	İcadiye
SOKAK	Cemil Meriç
PAFTA	120
ADA	601
PARSEL	13,14
YÜZÖLÇÜMÜ	543,34 m <sup>2</sup>
TOPLAM İNŞAAT ALANI	1.Bodrum Kat 130,00 m <sup>2</sup> + Zemin Kat 130,00 m <sup>2</sup> + 1. Normal Kat 145,00 m <sup>2</sup> , 2. Normal Kat 145,00 m <sup>2</sup> , 3.Normal Kat 145,00 m <sup>2</sup> + Çatı Piyesi 100,00 m <sup>2</sup> = Toplam İnşaat Alanı 795,00 m <sup>2</sup>
CİNSİ	Arsa
PROJE DURUMU	Projesiz değerlendirme yapılmıştır.
VAKFI	Karabet Kalfa Vakfı
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ	Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazın Vakıflar Meclisinin 04.03.2024 – 108/110 sayılı Kararında belirtilen şartlar çerçevesinde 22 (Yirmiiki) yıl süreli "Konut" fonksiyonunda kullanılmak üzere yapım ve onarım karşılığı kira ihalesi.
ASGARI İSTENİLEN KİRA BEDELLER	-1) Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması, a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/onarım süresi de dahil olmak üzere toplam 22 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani bir durum olması durumunda, yer teslim tarihinin sözleşme tarihinden itibaren (altı) aydan fazla olmaması) b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 4.000,00-TL, -2. yıl için aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%)) Oranı esas alınarak) oranında artırılmasıyla bulunacak bedelin alınması, -3. yılın aylık kira bedelinin; 27.000,00-TL + Önceki 2 yılın TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%)) Oranı esas alınarak) artışı yapılmasıyla hesap edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak alınması, -4. yıldan işin ( 22. yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)'nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap edilecek bedel olarak alınması,
TAHMİN EDİLEN BEDEL	11.610.503,30 TL (Onbirmilyonaltıyüzonbinbeşyüzüç TürkLirasıotuzKuruş)'dur. (Bu bedel yapım (inşaat) maliyeti ile yapım (inşaat) süresi boyunca ödenecek kira bedeli toplamıdır.)
GEÇİCİ TEMİNAT	348.315,10-TL (Üçyüzkırksekinbinüçyüzonbeş TürkLirasıonKuruş)'dur. (Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 'üdür.)
İHALE TARİH VE SAATİ	21/05/2024 – 11:00

1)İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale Komisyonunca yapılacaktır.  
2)İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:00 ve 13:00-16:00 saatleri arasında Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir.  
3)İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait İhale Şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de hazırlayacak ve hazırlanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:00 saatine kadar (İhale Pazartesi olması durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.  
Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız <https://ihale.vgm.gov.tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?> Adresinde Bölge Müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.  
\*\*\*İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumuna adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu kurumuna yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İdareye sunulması gerekmektedir.  
\*\*\* Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek-8) Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan kapatılmış ve imzalanmış iç zarf ile,  
a)Türkiye'de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb.

bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),  
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,  
b.1.Gerçek kişiler, Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,  
b.2.Tüzel kişiler, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya İdarece onaylanmış sureti  
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibarıyla geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da İdarece onaylanmış sureti,  
c.1.Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,  
c.2.Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,  
d)İstekli adına vekâlet edilmiş halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibarıyla geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya İdarece onaylanmış sureti,  
e)Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü Vakıf Katılım Üsküdar Şubesinde bulunan (TR860021000000104834200004) numaralı İdare hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzu,  
f)İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3)  
g) Tahmin edilen bedelin %50'si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4)  
h)Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığında alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik karnesi veya son 15 yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fotokopisi,  
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.  
h.1)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi  
h.2)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,  
h.3)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,  
h.4)Yapı Müteahhittliği Yetki Belge Numarası  
\*\*\*\*İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da işiğal konuları arasında inşaat yapım işlerinin bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5).  
i)İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,  
j)İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge  
j)İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),  
k)İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.  
l)İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),  
m)Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı düzenlenecektir. (Ek:11),  
4)2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup, ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp da İdaremlize sözleşme yapmayıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
5)İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/ isteklilerin geçici teminatları iade edilecektir.  
6)Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna verilecek olup, dosyaları İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar değerlendirilmeye alınmayacaktır.  
7)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.  
8)Bu işe ait kesin teminat bedeli sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremlize yatırılacaktır.  
9)İdare gereğini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  
10)İhale üzerine kalan İstekli Kesin Teminatı Farkı Ödeme Taahhütnamesini Noter Onaylı asıl nüshasını İdaremlize getirecektir.(Ek:12)  
TEL : 0216 695 21 00-(Dahili:7220-7236-7209) İnternet Adresi: [www.vgm.gov.tr](http://www.vgm.gov.tr) FAKS : 0216 695 21 30  
MAIL : [istanbul2@vgm.gov.tr](mailto:istanbul2@vgm.gov.tr)  
İLAN OLUNUR

# 'BİR ŞEY SÖYLEYECEK DURUMDA DEĞİLİM'

Gaziantep FK Teknik Direktörü Selçuk İnan, Trabzonspor maçının ardından yaptığı açıklamada çok fazla bir şey söyleyecek durumda olmadığını belirterek, böyle bir zamanda, bu şekilde kaybetmenin kendilerine yakışmadığını söyledi.



SELÇUK İNAN

## 'KELİMELERİM BU MAÇTA TÜKENDİ'

Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında deplasmanda Trabzonspor'a 4-2 mağlup olan Gaziantep Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör Selçuk İnan, sonuçtan ötürü kendisini kötü his ettiğini belirterek, "Çok bir şey söyleyecek durumda değilim. Doğruyu söylemek gerekirse kötü hissediyorum kendimi. Böyle bir zamanda bu şekilde kaybetmek bize yakışmadı. Ben tabii ki sorumluluğu alıyorum, üzgünüm. Oyuncularıyla soyunma odasında konuştuk, onlar da bu sorumluluğu üzerlerine alıyorlar. Bu şekilde 3 dakikada 3 gol yemek bize yakışmadı" ifadelerini kullandı. İHA



## MAÇ ÖZETİ

Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında Trabzonspor evinde Gaziantep FK karşılaşılıyor. Müsabakanın ilk yarısı Gaziantep FK'nın 2-0'lık üstünlüğüyle sona erdi.

### Maçın Dakikalar (İlk Yarı)

10. dakikada Mustafa Eskihellaç'ın ceza sahası dışından vuruşunda meşin yuvarlak kalenin üzerinden dışarı çıktı. 12. dakikada M'Bakata'nın sol taraftan ceza sahası içine ortasında Deian Sorescu düzgün vuruşla meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu. 0-1 45. dakikada Pepe'nin ceza sahası dışından vuruşunda meşin yuvarlak kaleci Nita'da kaldı. Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında Trabzonspor, sahasında karşılaştığı Gaziantep Futbol Kulübü'nü 4-2 mağlup etti.

### Maçın Dakikalar (İkinci Yarı)

51. dakikada sağ kanattan ceza sahasına giren Visca'nın pasında Onuachu düzgün bir vuruşla topu ağlara gönderdi. 1-2 61. dakikada Trezeguet'in ceza sahası içine ortasında Onuachu'nun vuruşunda kaleci Nita, topu çeldi. 65. dakikada ceza sahası içindeki Onuachu'nun pasında ceza yayı üzerinde Bardhi'nin şutunda top filelere gitti. 2-2 66. dakikada Visca'nın sağ kanattan penaltı noktasına doğru ortasında Onucha topu ağlara yolladı. 3-2 68. dakikada Trezeguet'in ceza sahası içine ortasında topu göğsüyle önüne alan Onuachu, düzgün bir vuruşuyla meşin yuvarlağı kaleci Nita'nın şağından filelerle buluşturdu. 4-2

Hakemler: Direnç Tunusluoğlu, Alexs Taşcıoğlu, İbrahim Bozbey Trabzonspor: Uğurcan Çakır, Meunier, Batista Mendy, Denswill, Arif Boşluk, Berat Özdemir, Bardhi, Fountas, Visca, Pepe, Onuachu

Yedekler: Muhammet Taha Tepe, Baniya, Fernandez, Umut Bozok, Trezeguet, Kerem Şen, Umut Güneş, Mehmet Can Aydın, Enis Destan, Orsiç Teknik Direktör: Abdullah Avcı

Gaziantep FK: Nita, Papy Djilobodji, Arda Kızıldağ, Ertuğrul Ersoy, Nicolas Nkoulou, Deian Sorescu, Salem M'Bakata, Jamiro Monteiro, Maxim, Mustafa Eskihellaç, Denis Dragus

Yedekler: Mustafa Burak Bozan, Furkan Soyaloğlu, Badji, Gradel, Bikel Figueiredo, Mirza Cihan, Markoviç, Oğün Özçiçek, Mehmet KuzucuX Teknik Direktör: Selçuk İnan Goller: Deian Sorescu (dk. 12), Draguş (dk. 21) (Gaziantep FK) Sarı kart: Maxim (Gaziantep FK) İHA



## PES ETMEDİLER

Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında Gaziantep FK karşısında 2-0 geriye düştüğü karşılaşmadan 4-2 galip ayrılan Trabzonspor, bu sezon geriye düştüğü 16 karşılaşmadan 8 puan çıkardı.

### 16 KARŞILAŞMADAN 8 PUAN ÇIKARDILAR

Trendyol Süper Lig'de bu sezon oynadığı 34 maçta 18 galibiyet, 4 beraberlik ve 12 yenilgi alan Trabzonspor, attığı 60 gole karşılık kalesinde ise 45 gol gördü. Ligde 58 puanla 3. sırada yer alan bordo-mavililer, sezon sonuna kadar sıralamadaki yerini korumayı hedefliyor. Karadeniz ekibi bu sezon ise geriye düştüğü 16 karşılaşmanın 12'nde sahadan yenilgiyle ayrılırken, 2 karşılaşmada galibiyet, 2 karşılaşmada ise beraberlikle sahadan ayrıldı. Trabzonspor, 13. haftada deplasmanda oynadığı Sivasspor maçında 2-0 mağlup duruma düştüğü karşılaşmadan 3-3 berabere ayrılırken, 1-0 yenik sürdürdüğü Başakşehir müsabakasında ise 1-1'lik skorla sahadan ayrıldı. Trabzonspor, son olarak sahasında konuk ettiği Gaziantep FK karşısında 2-0 yenik durumdayken geri dönüşe imza atarak sahadan 4-2 galibiyetle ayrıldı. İHA



## 'VAZGEÇMEYECEĞİMİZİ GÖSTERMİŞ OLDUK'

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, Gaziantep FK maçının ardından yaptığı açıklamada, bugün yine Trabzonspor'un vazgeçmediğini gösterdiğini belirterek, hedeflere doğru ilerlediklerini söyledi.

Trendyol Süper Lig'in 34. haftasında Gaziantep FK'yı 4-2 mağlup eden Trabzonspor'da Teknik Direktör Abdullah Avcı,

"Taraftarsız oynadığımız Sivasspor ve Gaziantep FK maçlarında konsantrasyon olarak taraftarsız oynamakta zorlanıyoruz. Özellikle taraftarımız bizim için önemli bir oyuncumuz. Lütfen bizi bir daha yalnız bırakmasınlar. Ne kadar konuşsak, ne kadar çalışsak oyunun başlangıcında iki şey var. Top rakipteyken ya sert olacaksınız ya da topa sahip olacaksınız. Erken final



paslarında geçişten gol yedik. Doğru oyun oynayacaksa, oyuna sadık kalacaksa, oyuna sadık oluncuk, oyuna sadık oluncuk şansınız fazla oluyor. İkinci yarı itibarıyla bir gole bakıyorduk. Bu bizi oyunun içine sokacaktı. Doğru değişiklikler cevap verdi. Geriden gelip kazanmak son derece önemli" dedi.

### "Dragus önemli bir oyuncu"

Trabzonspor'un bugün yine vazgeçmediğini gösterdiğini belirten Avcı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Transfer çalışmalarımız ciddi bir şekilde devam ediyor. Bitmiş gibi gözüküyor ama yaklaştığımız önemli transferler var. Dragus önemli bir oyuncu" diye konuştu. İHA



ABDULLAH AVCI